
N°
Código 

Local
IIEE PILOTO DISTRITO Profesional encargado DNI CORREO INSTITUCIONAL

NUMERO DE 

CELULAR

1 295059 6051 MERCEDES INDACOCHEA Barranco Fanny Jahaira Manrique Vela 74043010 fmanrique@ugel07.gob.pe 966340335

2 295139 7053 REINO DE ESPAÑA Barranco Nancy Hermelinda Briones Cabrera 08859506 nbriones@ugel07.gob.pe 997827702

3 298779 6085 BRIGIDA SILVA DE OCHOA Chorrillos
Milagros Maria Celestina Fernández 

Fuentes
09447015 mfernandez@ugel07.gob.pe 964220969

4 298798 6091 CESAR VALLEJO Chorrillos Yamile Sofia Sulca Montalvo 71080845 ysulca@ugel07.gob.pe 937293244

5 298816 6094 SANTA ROSA Chorrillos Jacqueline Roxana Coronado Soplapuco 16782564 jcoronado@ugel07.gob.pe 993934902

6 298920 7075 JUAN PABLO II Chorrillos Sara Amelida Caceres Cose 40532455 scaceres@ugel07.gob.pe 939234174

7 299062 SAN PEDRO DE CHORRILLOS Chorrillos Paola del Rosario Córdova Anastacio 76274248 pcordova@ugel07.gob.pe 967874630

8 299081 VIRGEN DEL MORRO SOLAR Chorrillos Renee Marís Romani Sánchez 06638466 rromani@ugel07.gob.pe 988335897

9 321888 7083 MANUEL GONZALES PRADA San Borja Miriam Ruth Valdivieso Limache 25476492 mvaldivieso@ugel07.gob.pe 971805302

10 321893 7089 ROMEO LUNA VICTORIA San Borja Yeni Raquel Barreto Mori 45820838 ybarreto@ugel07.gob.pe 936590899

11 332165 0083 SAN JUAN MASIAS San Luis Jhon Gamboa Jimenez 46087961  jgamboa@ugel07.gob.pe 996184320

12 340170 6047 JOSE MARIA ARGUEDAS Santiago de Surco Geraldine Huillca Sancho 73008958 ghuillca@ugel07.gob.pe 944146334

13 340189 6082 LOS PROCERES Santiago de Surco Orlando Gabriel Domínguez Marín 72215552 odominguez@ugel07.gob.pe 953377147

14 340274 6086 SANTA ISABEL Chorrillos Ximena Yesenia Torocahua Villanueva 72746221 xtoracahua@ugel07.gob.pe 932024551

ANEXO 01

Relación del personal que realizaran labores en las IIEE asignadas

 Profesional en Psicología – Equipo de Convivencia ASGESE
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